
 

 

Midnattsolløpet 2009    -    Hele Nord-Norges veterankjøretøytreff 
 
 
Endelig er tiden inne! For første gang går en samlet veterankjøretøybevegelse i Nord-Norge 
sammen om et felles landsdelstreff for veterankjøretøyer. Stedet er Gratangen i Sør-Troms og 
tidspunket er 7. – 9. august. Arrangementet er en del av Kulturminneåret 2009. Som et resultat 
av dette har vi invitert lokale kulturbærere til å være med å vise seg frem andre interessante og 
beslektede kulturminner. Selvsagt er dette et familievennlig opplegg!    
 
Vi anlegger en fargerik historisk campingplass i Gratangsbotn. Ta gjerne med morsomme saker 
og ting ”vi ikke klarte oss uten”. På lørdag kjører vi et historisk løp langs Kystkulturveien til 
Grovfjord, hvor vi gjør strandhogg ved flere kulturseverdigheter. Vi nevner Fartøyvernsenteret i 
Hellarbogen, Foldvik Brygger, Mølla i Foldvik, Huset i Havet (Grovfjord) samt 
Museumskraftstasjonen i Hellaren. Lørdag kveld er det sosialt i tillegg til et historisk foredrag 
ved Sverre Nordmo. 
 

Påmeldingsfrist er satt til 15. juli.  
Påmelding skjer på epost til midnattsollopet@gmail.com  
Alternativt til: Midnattsolløpet 2009, boks 468, 8506 Narvik.  
(Max antall er 250 kjøretøyer, det vil være mulig å melde seg på utover fristen dersom plass…) 
 
Det er opprettet en egen internettside for arrangementet hvor andre og mer detaljerte 
opplysninger finnes. Adressen er: http://midnattsollopet2009.origo.no  
 
Av andre praktiske opplysninger kan nevnes at det er en startkontigent på 250,- pr kjøretøy. 
Konto for betaling er 4520.15.36816. Det lages et infohefte som utdeles ved innsjekk. Det 
finnes alternativ overnatting for de som ikke ønsker å bo i telt/campingvogn. For detaljert info, 
se hjemmesiden.    
 

Da ønsker vi velkommen til Nord-Norges første fellestreff for veterankjøretøyer!!!!  
 

På vegne av arrangørklubbene:  
Narvik Automobilselskap 
Harstad Motorhistoriske Forening 
Gammelhorken Veterankjøretøyklubb 
 
Tlf arrangør: +47 47862784 


